
ZARZĄDZENIE NR 27/2016
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 20 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2016r.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz.U. z 2016r. poz. 446) oraz art.257, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(jednolity tekst Dz.U. z 2013r. poz.885, poz.938, poz. 1646, z 2014r. poz. 379, poz.911, poz. 1146, poz. 1626, 
poz. 1877 z 2015r. poz. 532, poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, poz. 
2150, poz. 1045, poz. 1189, poz. 1269, poz. 1830, poz. 1890, z 2016r. poz.195), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XV/81/2015 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 21grudnia 2015r. w sprawie 
budżetu na 2016r. zmienionej Uchwałą Nr XVI/86/2016 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 25 stycznia 
2016r., Zarządzeniem Nr 4/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 29 stycznia 2016r., Uchwałą Nr 
XVII/88/2016 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 22 lutego 2016r., Zarządzeniem Nr 6/2016 Wójta 
Gminy Jeziora Wielkie z dnia 29 lutego 2016r., Zarządzeniem Nr 11/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
22 marca 2016r.,  Zarządzeniem Nr 14/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 31 marca 2016r.,  Uchwałą 
Nr XIX/99/2016 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 25 kwietnia 2016r., Zarządzeniem Nr 17/2016 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 27 kwietnia 2016r.,Zarządzeniem Nr 18/2016 Wójta Gminy Jeziora 
Wielkie z dnia 16 maja 2016r., Zarządzeniem Nr 21/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 24 maja 2016r. 
oraz Zarządzeniem Nr 24/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 8 czerwca 2016r., wprowadza się 
następujące zmiany:

1. § 2 ust.1  otrzymuje brzmienie: "§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2016 rok w 
wysokości 16.482.448,76 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości  15.497.874,20 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości  984.574,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1."

2. § 5 otrzymuje brzmienie: " § 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości  110.900,00 zł,

2) celową w wysokości 40.000,00 zł , z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Wójt Gminy

Zbysław Woźniakowski

Id: 3A4504B0-9A4D-44A7-881D-98D6D5A12CB0. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków na 2016r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 27/2016 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 20 czerwca 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia - 3 100,00154 000,00 150 900,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 3 100,00 150 900,00154 000,00

4810 Rezerwy 154 000,00 - 3 100,00 150 900,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 100,0086 837,00 89 937,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 3 100,00 89 937,0086 837,00

3240 Stypendia dla uczniów 80 737,00 3 100,00 83 837,00

16 482 448,76 16 482 448,760,00Razem:

Id: 3A4504B0-9A4D-44A7-881D-98D6D5A12CB0. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększono plan wydatków na stypendia naukowe o kwotę 3.100,00 zł ze środków rezerwy ogólnej.

Wójt Gminy

Zbysław Woźniakowski

Id: 3A4504B0-9A4D-44A7-881D-98D6D5A12CB0. Przyjęty Strona 1




